
Id: A678AAA6-5DB0-473D-BC37-FC34C960723C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 287/2021 

WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z nieruchomości położonych na terenie Gminy Gąsawa". 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania przetargowego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z nieruchomości położonych na terenie Gminy Gąsawa”. 

§ 2. Na członków Komisji powołuje się: 

1) Justyna Owczarzak-Jemioła - przewodniczący; 

2) Ewelina Nowakowska - członek; 

3) Hanna Szymczak - członek. 

§ 3. Komisja przygotowuje i przeprowadzi postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia 

publicznego, a w szczególności dokona oceny ofert oraz zaproponuje wybór oferty najkorzystniejszej. 

§ 4. Czynności wymienione w § 3 należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych oraz zgodnie z postanowieniami Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej stanowiącego załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


